
MUNICIPIUL BUCUREŞTI 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
 

HHOOTTĂĂRRÂÂRREE  
ppeennttrruu  mmooddiiffiiccaarreeaa  HHoottăărrâârriiii  CCoonnssiilliiuulluuii  LLooccaall  SSeeccttoorr  11  nnrr..  335555//1177..0088..22000099  pprriivviinndd  sspprriijjiinniirreeaa  
AAssoocciiaaţţiieeii  „„CClluubb  SSppoorrttiivv  GGeenneerraall  TTuurrbboo””,,  îînn  vveeddeerreeaa  rreeaalliizzăărriiii  ddee  aaccttiivviittăăţţii  eedduuccaattiivv--ssppoorrttiivvee  

 
Văzând Expunerea de motive a Primarului Sectorului 1, precum și R aportul de 

specialitate al Direcţiei Juridice şi Resurse Umane 
Ţinând seama de prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 

pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
Potrivit art. 3 din Legea educaţiei fizice şi sportului nr. 69/2000, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
În conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 1                                        

nr. 355/17.08.2009 privind sprijinirea Asociaţiei „Club Sportiv General Turbo”, în vederea 
realizării de activităţi educativ-sportive; 

În temeiul, art.45, alin.(1), art.80, art.81, alin.(2), lit.i) și lit. o) și art.115,  alin.(1), lit.b) 
din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se modifică art. 4 din Protocolul de Colaborare prevăzut în Anexa nr. 1 a 

Hotărârii Consiliului Local Sector 1 nr. 355/17.08.2009 privind sprijinirea Asociaţiei „Club 
Sportiv General Turbo”, în vederea realizării activităţilor educativ-sportive, potrivit actului 
adiţional prevăzut în Anexa nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art.2. Se aprobă conţinutul actul adiţional al Protocolul de colaborare încheiat între 
Consiliul Local al Sectorului 1 şi Asociaţia „Club Sportiv General Turbo”. 

Art.3. Se mandatează Primarul Sectorului 1 să semneze, în numele şi pe seama 
Consiliului Local al Sectorului 1, actul adiţional la protocolul de colaborare încheiat cu Asociaţia 
„Club Sportiv General Turbo”. 

Art.4. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local Sector 1 nr. 355 din 17.08.2009, 
rămân nemodificate. 

Art.5. Primarul Sectorului 1, Direcţia Investiţii, Direcţia Management Economic, 
Direcţia Juridică şi Resurse Umane şi Serviciul Secretariat General Audienţe vor duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

           
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ, 
     Ion Brad 
                                                                                                          SECRETAR 
                                                                                      Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 
 
 Nr.:     107 
 Data:   08.06.2012 



                Anexa nr.1 
la Hotărârea Consiliului Local 
          nr.107/08.06.2012 

              PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
       Ion Brad 

 
 
 
  
 
 

În conformitate cu prevederile art. 3 din Legea educaţiei fizice şi sportului nr. 69/2000, 
cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art.81, alin.(2), lit.o) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

Văzând Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1 nr.107/08.06.2012 pentru modificarea 
Hotarârii Consiliului Local Sector 1 nr.355/17.08.2009 privind sprijinirea Asociatiei „Club 
Sportiv General Turbo”, în vederea realizării de activități educativ-sportive; 

 
s-a încheiat prezentul  
 
 

AAcctt    AAddiițțiioonnaall  nnrr..  ..............  //....................  
llaa  PPrroottooccoolluull  ddee  CCoollaabboorraarree  îînncchheeiiaatt  îînnttrree  CCoonnssiilliiuull  LLooccaall  aall  SSeeccttoorruulluuii  11  șșii  

AAssoocciiaațțiiaa  „„CClluubb  SSppoorrttiivv  GGeenneerraall  TTuurrbboo””  
  

între 
   
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI, cu 

sediul în Bucureș ti, Șos. București-Ploiești nr. 9-13, Sector 1, reprezentat prin domnul primar 
Andrei Ioan Chiliman, denumit în cele ce urmează CONSILIUL; 

 
și 
 
ASOCIAȚIA „CLUB SPORTIV GENERAL TURBO”, cu sediul în București, str. 

Sălăjeni nr.25, Sector 1, reprezentată prin domnul Lucian Cimpoieru, în calitate de  director 
exxecutiv, denumită în cele ce urmează CLUBUL; 
 

Prin care Părțile au convenit următoarele: 
 
Art.1. Se modifică art.4 din Protocolul de Colaborare - anexa 1 la Hotărârea Consiliului 

Local Sector 1 nr.355/17.08.2009 privind sprijinirea Asociației „Club Sportiv General Turbo”, 
în vederea realizării activităților educativ-sportive, în sensul că : 

 
”Durata Protocolului de Colaborare se prelungește pe o perioadă de 4 ani, începând cu 

data de 18.08.2012. 
 
Art. 2. Celelalte prevederi ale Protocolului de Colaborare, rămân nemodificate. 
  



 Prezentul act adiț ional s-a încheiat astăzi..................., în doua exemplare originale, câte 
unul pentru fiecare parte. 
 
 
 
    CONSILIUL LOCAL AL             CLUBUL SPORTIV  
           SECTORULUI 1,            GENERAL TURBO, 
 
  
  PRIMAR,           DIRECTOR EXECUTIV, 
 
ANDREI IOAN CHILIMAN                                             LUCIAN CIMPOIERU 
 
 
       Dir. Directia Investiții, 
         BOGDAN PIȚIGOI 
 
 
Dir. Direcția Management Economic, 
   ANCA LUDU 
 
Sef Serv. Legislație și Spații cu altă  
   Destinație decât cea de Locuință 
          FLORENTINA BUCSA 


